

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP16-ZL 21
Stavba: Parapety



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 364,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 364,30	496,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 860,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP16-ZL 21

Stavba: Parapety

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 364,30	2 860,80
12	Parapety	2 364,30	2 860,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Parapety

Objekt:
12 - Parapety

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 364,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 364,30	21,00%	496,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 860,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Parapety

Objekt:

12 - Parapety

Místo:

Datum:

6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 364,30

61 - Úpravy povrchů vnitřní

1 098,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

951,75

766 - Konstrukce truhlářské

314,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parapety
Objekt: 12 - Parapety



Místo: Datum: 6. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 364,30

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 098,00

1	K	619995001	Začištění omítek kolem parapetů ,oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,500	244,00	1 098,00
	VV		m.č.145				
	VV		3*1,5		4,500		

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 951,75

2	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,350	705,00	951,75
	VV		m.č.145				
	VV		(3*1,5)*0,3		1,350		

D 766 Konstrukce truhlářské 314,55

3	K	766R01	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	4,500	69,90	314,55
	VV		m.č.145				
	VV		3*1,5		4,500		